ПРИКАЗ

№ у~
,/J:, rl~/P./~2022 г .

Об изменениях в составе Редакционного Совета Н:ИУ «МЭИ»

С целью обеспечения высокого качества учебных, научных и

методических изданий, выпускаемых ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Утвердить состав Редакционного Совета НИУ «МЭИ»:

1) Годжелло А.Г., профессор каф. ЭМЭЭА, председатель Редакционного

Совета;

2) Афанасьев А.Д., начальник РИО МЭИ;

3) Баронов О.Р., доцент каф. БИТ, ИнЭИ;

4) Горячкина М.В., ст. преподаватель каф. ТМ, ЭнМИ;

5) Захарова О.Д. , доцент каф. ИТ, ИТАЭ;

6) Калинин Н.В., профессор каф . ПТС, ИЭВТ;

7) Кетоева Н.Л., зав. кафедрой МЭП, ИнЭИ;

8) Крыжов Д.Л., начальник ОРОУП, ИДДО;
9) Орешников К.В., начальник учебной части ВУЦ МЭИ;
l О) Печинская О.В., ст. преподаватель каф. Физики им. В.А. Фабриканта, ИРЭ;
11) Пики на Г.А., профессор каф. АСУТП, ИТАЭ;

12) Прудникова Ю.И., зав. отделом ЦМС НТИ.

13) Рашевская М.А., доцент каф. ЭППЭ, ИЭТЭ;
14) Слепнева М.А. , доцент каф. ИнЯз, ГПИ;

15) Удинцев Д.Н., профессор каф. ЭЭС, ИЭЭ;
16) Фролов А.Б., профессор каф. МКМ, ИВТИ;
17) Чемборисова Н.Ш., профессор каф. ЭЭС, ИЭЭ;
18) Шуркалов П.С., доцент каф. ГВИЭ, ИГВИЭ;

l 9)Яковлев И.В., профессор каф. ТМПУ, ИЭВТ;

2. Отменить приказ No5 от 14 января 202 1 г.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков